
НОЕМВРИ  2024 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.10.2024 86,960,196
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.11.-30.11.2024 60,116,816
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.11.-30.11.2024 49,173,942

САЛДО ОД 31.10.2024 97,903,070


